**NOTIZIARIO DELLA CONFERENZA EPISCOPALE ITALIANA
a cura della Segreteria Generale**

NUMERO 9

6 NOVEMBRE 1976

Riordinamento di alcune "Regioni pastorali,,

Il Cardinale Sebastiano Baggio, Prefetto della Sacra Congregazione per i Vescovi, con lettera n. 598/76 del 25 ottobre 1976, trasmetteva al Presidente della C.E.I., Card. Antonio Poma, il seguente decreto n. 598/76 « De Conferentiis Episcoporum Regionum Campaniensis, Beneventanae et Lucanae-Salernitanae ».

Nella citata lettera lo stesso Cardinale Prefetto comunicava quanto segue: « Nel quadro del nuovo riordinamento delle circoscrizioni ecclesiastiche italiane, che si sta gradualmente attuando, questa Sacra Congregazione, accogliendo le indicazioni date a suo tempo da codesta Conferenza Episcopale Italiana e d'intesa con i Vescovi direttamente interessati, ha predisposto la ristrutturazione di alcune Regioni conciliari (che per disposizione del Santo Padre d'ora in poi si chiameranno Regioni pastorali), per adeguarle il più possibile a quelle civili ».

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIIS

PROT. N. 598/76

ITALIAE

DECRETUM

DE CONFERENTIIS EPISCOPORUM PASTORALIUM REGIONUM CAMPANIENSIS, BENEVENTANAE ET LUCANAE-SALERNITANAE

Eo quod spirituales necessitates populi Dei magis magisque postulerent ut quaedam pastoralia munia concorditer regerentur et promoverentur, iam Leo Pp. XIII, per Instructionem a Sacra Congregatione Episcoporum et Regularium negotiis praeposita die 24 augusti 1889 editam, Italicam Nationem in regiones partitus, statuerat ut omnes Episcopi uniuscuiusque regionis in unum confluerent coetum.

Cum vero regiones pastorales Beneventana et Lucana-Salernitana hac nostra aetate mutatis condicionibus civilibus, socialibus et religiosis minus accommodari videantur, cumque Concilium Oecumenicum Vaticanum Secundum suaderet ut coetus Episcoporum novo robore vigerent, istarum regionum antistites ab Apostolica Sede postulaverunt ut earundem compositio immutaretur ita quidem ut ecclesiastici fines cum limitibus civilium regionum aptius convenirent.

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium consensu, Summus Pontifex Paulus, Divina Providentia Pp. VI, audita Conferentia episcopali Italiae, ratus huiusmodi consilium christianae rei bono valde profuturum, porrectis precibus benigne annuit ac, de plenitudine Apostolicae potestatis, extinctis Episcoporum Conferentiis Beneventana et Lucana-Salernitana, quae sequuntur decernit.

Novam Episcoporum Conferentiam in regione vulgo « Basilicata » constituit quae omnes dioeceses provinciae ecclesiasticae Potentinae, nuper erectae, comprehendat, scilicet: Potentinam, Marsicensem et Muranam; Acheruntinam et Tricaricensem; Melphiensem, Rapollensem et Venusinam; Tursiensem-Lacunerulonensem; Materanensem et Montis Pelusii hucusque ad Conferentiam episcopalem Apuliae pertinentem.